YT1Bepxaalo:

MBOY C(K)LIW

AN .H . YuctuHa
.Tonosas
JIEHKO « P# » 20cN
BO3pacTHaa Kateropua: oT 7 go 11 nert
No LeHa  BbIXOA
HaVMeHOBaHue
3aBTpakK
Kawa Kykypys3Hasa MoJioYHas 200/5
Xunakas
Uali ¢ caxapoM 1 IMMOHOM 200/15/7
ByTep6pog ¢ cbipom 25/20
Xneb nweHNYHbINA 30
502
Ooben
Orypew, CoNeHbIin 60
Bopuy c KanycTol n 200
KapTodenem co cMeTaHoOM
MTuua oTBapHas 90/5
Puc oTBapHoii 150
KomnoTt n3 cmecu 200
CYXO(PPYKTOB
Xneb pXXaHo- MLIEHNYHBbIT 30
Xneb NWeHNYHbIN 30
765
MongHnMK
MeyeHbe 80
Yaii ¢ caxapoM W IMMOHOM 200/15/7
302
YXWH
3anekaHka MaHHas ¢ 200/5
A6510KaMm
Yali c caxapom 200/15
Xneb pXXaHO-NLEHNYHbINA 30
Xneb MweHUYHbIN 60
510
Mo34HUIA Y>KUH
Kedup 200
— 200
N\ AN
Neg-noBap <7*"- 4

len.cecTpa

aHepr
LIEH.
KKa/l

232,2

61,62
152,00

90,62

549,16

7,2
88,89

312,02
225,18

113,79

94,08

90,62
931,78

338,8
61,62
400,42

323,6
60
94,08
181,24
658,92

163,80
163,80

GTOJ/NIOBAA
MEHHKO «

BospacTHaa kateropua: ot 12 net

Ne
HauMeHOBaHMWe

3aBTpakK

Kalla KykypysHas MOM04YHas

XNAKas

Yaii ¢ caxapoM W IMMOHOM

ByTep6pog ¢ Cbipom

Xneb nweHNYHbIN

Ooben
OrypeL, COMeHbIN
Bopuy c KanycTtomn

KapTogenem co cMeTaHol
MTuua oTeapHas

Puc oTtBapHoi

KomnoT "3

CYXO0(hpyKTOB
Xneb6 p>aHo- NIWEeHUYHbI

Xneb NweHNYHbIN

MongHNK
MeyeHbe

Yaii ¢ caxapom ¥ NMMOHOM

YXWH

3anekaHka MaHHasa ¢
A610KkaMu

Yain ¢ caxapom

Xneb pXKaHO-MWEHNYHbINA

Xneb nieHnYHbI’

Mo3aHNIA YXKNH
Kedmp

Meg.cecTpa.

CMecH

YTBepxaalo:
("'ktop MBOY C(K)LU
NI~ J1LH. YucTtuHa

20X$~r.

BbIXO/

250/5

200/15/7
25/20

60

582

100
250

120/5
200

200

60

60
995

130
200/15/7
352

250/5

200/15
60
60

590

200
200

/0

aHepr

KKa/1

290,25

61,62
152,00

181,24

685,11

12,00
111,11

416,03
300,24

113,79

188,16

181,24
1322,57

550,50
61,62
612,12

404,50
60
188,16
181,24
833,9

163,80
163,80



