

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 17 » ноябрь 2025 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

**Завтрак**

Каша кукурузная молочная жидкая	200/5	232,2	
Чай с сахаром и лимоном	200/15/7	61,62	
Бутерброд с сыром	25/20	152,00	
Хлеб пшеничный	30	90,62	
	502	549,16	

**Обед**

Огурец соленый	60	7,2	
Борщ с капустой и картофелем со сметаной	200	88,89	
Птица отварная	90/5	312,02	
Рис отварной	150	225,18	
Компот из смеси сухофруктов	200	113,79	
Хлеб ржано- пшеничный	30	94,08	
Хлеб пшеничный	30	90,62	
	765	931,78	

**Полдник**

Печенье	80	338,8	
Чай с сахаром и лимоном	200/15/7	61,62	
	302	400,42	

**Ужин**

Запеканка манная с яблоками	200/5	323,6	
Чай с сахаром	200/15	60	
Хлеб ржано-пшеничный	30	94,08	
Хлеб пшеничный	60	181,24	
	510	658,92	

**Поздний ужин**

Кефир	200	163,80	
	200	163,80	

Шеф-повар *Л.Н. Чистина С.Б.*

Мед.сестра *Мария*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 17 » ноябрь 2025 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

**Завтрак**

Каша кукурузная молочная жидкая	250/5	290,25	
Чай с сахаром и лимоном	200/15/7	61,62	
Бутерброд с сыром	25/20	152,00	
Хлеб пшеничный	60	181,24	
	582	685,11	

**Обед**

Огурец соленый	100	12,00	
Борщ с капустой и картофелем со сметаной	250	111,11	
Птица отварная	120/5	416,03	
Рис отварной	200	300,24	
Компот из смеси сухофруктов	200	113,79	
Хлеб ржано- пшеничный	60	188,16	
Хлеб пшеничный	60	181,24	
	995	1322,57	

**Полдник**

Печенье	130	550,50	
Чай с сахаром и лимоном	200/15/7	61,62	
	352	612,12	

**Ужин**

Запеканка манная с яблоками	250/5	404,50	
Чай с сахаром	200/15	60	
Хлеб ржано-пшеничный	60	188,16	
Хлеб пшеничный	60	181,24	
	590	833,9	

**Поздний ужин**

Кефир	200	163,80	
	200	163,80	

Шеф-повар *Л.Н. Чистина С.Б.*

Мед.сестра *Мария*